
№8014 景福  （0901049）  【2024/3/31納品分まで】
材料名 原材料 添加物 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

北海道明太子ｽﾊﾟｹﾞﾃｨｰｻﾗ

ﾀﾞ

スパゲティ､半固体状ドレッシング､明太子､粉末水

飴､醤油､食塩､乳たんぱく､香辛料

グリシン､調味料(アミノ酸等)､増粘多糖類､酢酸

Na､着色料(紅麹､カロチノイド)､pH調整剤､酵素
小麦､卵､乳 ゼラチン､大豆､鶏肉

肉団子素揚げ

鶏肉､玉葱､パン粉､卵白､粉末状植物性蛋白､粒状植物

性蛋白､砂糖､醤油､チキンエキス､野菜エキス､食塩､

香辛料､なたね油､植物性油脂､醤油､砂糖､だし粉(食

塩､砂糖､風味原料(かつお節粉末､かつおエキス)､酵

母エキス､澱粉)

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､シリコーン 小麦､卵､乳 ごま､大豆､鶏肉

野菜あんかけ
人参､椎茸､筍､砂糖､食塩､粉末醤油､蛋白加水分解物､

デキストリン､発酵調味料､食用植物油脂

増粘剤(加工澱粉､増粘多糖類)､調味料(アミノ酸

等)､酸味料､着色料(カラメル､紅麹)､甘味料(アス

パルテーム・L-フェニルアラニン化合物､スクラ

ロース､アセスルファムK)､香料

小麦 大豆

キャベツ乱切カレー煮 キャベツ､カレー粉 なし なし なし

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

チーズチキン大葉

鶏肉､プロセスチーズ､大葉､食塩､粉飴､ぶどう糖､卵

粉末､香辛料､衣(パン粉､コーン粉末､澱粉､食塩､植物

性蛋白､粉末油脂､香辛料)､植物油脂

加工澱粉､pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､乳化剤､

リン酸塩(Na)､カゼインNa､増粘剤(加工澱粉､増粘

多糖類)､トレハロース､酵素､香料､カロチノイド

色素､シリコーン

小麦､卵､乳 大豆､鶏肉

ブロッコリー(塩味)
ブロッコリー、還元水飴、植物油、食塩、米発酵調

味料、デキストリン、レモン果汁、酵母エキス
増粘剤(加工澱粉) なし なし

ポテトサラダ
馬鈴薯､半固体状ドレッシング､人参､玉葱､砂糖､食

塩､醸造酢､香辛料
調味料(アミノ酸)､増粘多糖類､酵素 小麦､卵､乳 大豆

白めし 精白米､炊飯油 pH調整剤 なし 大豆

キンシ玉子 鶏卵､砂糖､食塩
加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色料

(カロチン)
小麦､卵 大豆

すき焼き上牛肉トロミ
牛肉､片栗粉､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 牛肉､大豆

出力日：2024/1/21 1 一冨士ケータリング株式会社



紅葉型人参
人参､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

三度豆煮
三度豆､醤油､砂糖､食塩､風味原料(かつお節粉末､かつお

エキス)､酵母エキス､澱粉
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

赤パプリカソテー 赤パプリカ､植物油脂､塩 なし なし 大豆

グリンピース グリンピース､食塩 塩化Ca､着色料(黄4,青1) なし なし

さつま芋甘露煮 さつま芋､砂糖､食塩 メタリン酸Na､酸化防止剤(V.C)､クチナシ色素 なし なし

すき焼き玉葱

玉葱､砂糖､醤油､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味

原料(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱

粉)

調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

すき焼き糸ｺﾝﾆｬｸ

糸こんにゃく(こんにゃく芋､こんにゃく粉､海藻粉

末)､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､水酸化Ca 小麦 大豆

特定原材料 小麦・卵・乳

特定原材料に準ずるもの 牛肉・ごま・大豆・鶏肉・ゼラチン

アレルギー表示対象項目

出力日：2024/1/21 2 一冨士ケータリング株式会社



№8014 景福  （0901049） 【2024/4/1納品分以降】
材料名 原材料 添加物 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

北海道明太子ｽﾊﾟｹﾞﾃｨｰｻﾗ

ﾀﾞ

スパゲティ､半固体状ドレッシング､明太子､粉末水

飴､醤油､食塩､乳たんぱく､香辛料

グリシン､調味料(アミノ酸等)､増粘多糖類､酢酸

Na､着色料(紅麹､カロチノイド)､pH調整剤､酵素
小麦､卵､乳 ゼラチン､大豆､鶏肉

肉団子素揚げ

鶏肉､玉葱､パン粉､卵白､粉末状植物性蛋白､粒状植物

性蛋白､砂糖､醤油､チキンエキス､野菜エキス､食塩､

香辛料､なたね油､植物性油脂､醤油､砂糖､だし粉(食

塩､砂糖､風味原料(かつお節粉末､かつおエキス)､酵

母エキス､澱粉)

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､シリコーン 小麦､卵､乳 ごま､大豆､鶏肉

野菜あんかけ
人参､椎茸､筍､砂糖､食塩､粉末醤油､蛋白加水分解物､

デキストリン､発酵調味料､食用植物油脂

増粘剤(加工澱粉､増粘多糖類)､調味料(アミノ酸

等)､酸味料､着色料(カラメル､紅麹)､甘味料(アス

パルテーム・L-フェニルアラニン化合物､スクラ

ロース､アセスルファムK)､香料

小麦 大豆

キャベツ乱切カレー煮 キャベツ､カレー粉 なし なし なし

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

チーズチキン大葉

鶏肉､プロセスチーズ､大葉､食塩､粉飴､ぶどう糖､卵

粉末､香辛料､衣(パン粉､コーン粉末､澱粉､食塩､植物

性蛋白､粉末油脂､香辛料)､植物油脂

加工澱粉､pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､乳化剤､

リン酸塩(Na)､カゼインNa､増粘剤(加工澱粉､増粘

多糖類)､トレハロース､酵素､香料､カロチノイド

色素､シリコーン

小麦､卵､乳 大豆､鶏肉

ブロッコリー(塩味)
ブロッコリー、還元水飴、植物油、食塩、米発酵調

味料、デキストリン、レモン果汁、酵母エキス
増粘剤(加工澱粉) なし なし

ポテトサラダ
馬鈴薯､半固体状ドレッシング､人参､玉葱､砂糖､食

塩､醸造酢､香辛料
調味料(アミノ酸)､増粘多糖類､酵素 小麦､卵､乳 大豆

白めし 精白米､炊飯油 pH調整剤 なし 大豆

キンシ玉子 鶏卵､砂糖､食塩
加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色料

(カロチン)
小麦､卵 大豆

すき焼き上牛肉トロミ
牛肉､片栗粉､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料

(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 牛肉､大豆

出力日：2024/1/21 3 一冨士ケータリング株式会社



紅葉型人参
人参､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

三度豆煮
三度豆､醤油､砂糖､食塩､風味原料(かつお節粉末､かつお

エキス)､酵母エキス､澱粉
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

赤パプリカソテー 赤パプリカ､植物油脂､塩 なし なし 大豆

グリンピース グリンピース､食塩 塩化Ca､着色料(黄4,青1) なし なし

とろとろゆで卵 鶏卵､食塩 pH調整剤､グリシン 卵 なし

すき焼き玉葱

玉葱､砂糖､醤油､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味

原料(かつお節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱

粉)

調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

すき焼き糸ｺﾝﾆｬｸ

糸こんにゃく(こんにゃく芋､こんにゃく粉､海藻粉

末)､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお

節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､水酸化Ca 小麦 大豆

特定原材料 小麦・卵・乳

特定原材料に準ずるもの 牛肉・ごま・大豆・鶏肉・ゼラチン

アレルギー表示対象項目

出力日：2024/1/21 4 一冨士ケータリング株式会社


